
m'.'"., .
.:-IH, ~

W
Ministcrio Público do Estado do Amazonas

Procurac!ori<l-(icml de Justiça

PORTARIA N.' 0373/2015/SUBADM

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA PARA
ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a necessidade, ditada tanto pelos
princípios da supremacia e indisponibilidade do interesse público, da eficiência
administrativa e da continuidade do serviço público, quanto pela vivência ad-
ministrativa desta Instituição Ministerial, de aperfeiçoar o serviço de apoio ad-
ministrativo aos membros do Ministério Público do Estado do Amazonas que,
por ventura, se encontrem no desempenho de atribuições funcionais Ínsitas ao
regime de plantão;

CONSIDERANDO a edição dos ATO PGj N? 090/2014,
datado de 03 de abril de 2014, e publicado no Diário Oficial Eletrõnico do Mi-
nistério Público do Estado do Amazonas, no dia 04 de abril de 2014, que estabe-
lece o novo regulamento da Comissão Especial de Apoio Administrativo ao
Plantão Ministerial.

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores do Ministério Público do
Estado do Amazonas para atuarem sob regime de Plantão, junto às áreas Cível,
Criminal e Juizado da Infância e Juventude, no Período de 06.04.2015 a
05.07.2015, na forma como segue:

Periodo: 06 a 12.04.2015
- EURICO TELLES DE MACEDO (Técnico jurídico)
- KAREN BRANDA O PONTES (Técnico Jurídico)
- DENISE D'ALBUQUERQUE VEIGA LIMA (Técnico jurídico)
- ADRIANA MARQUES EDWARDS (Técnico jurídico)
- PEDRO PAULO FIGUEIREDO DA SILVA(Apoio Administrativo)
- ALEX DA COSTA MAMED (Apoio Administrativo)
- WALESKA GRACIEME ANDRADE MARQUES (Informática)

953808.2015.11664
.. ,0'"



Minislerio Público do Eslndo do Ama:wnas
I'ro('ura<ioria-{,i('ral dr Justiç:1

Periodo: 13 a 19.04.2015
- LUISA MARIA SANCHES VALENTE (Técnico Jurídico)
- JULIANA VIEIRA FARIAS (Técnico Jurídico)
- SONIA MARIA TEIXEIRA FERREIRA (Apoio Administrativo)
- ROMMEL ROOSEVELT DE LIMA SOUSA (Informática)

Periodo: 20 a 26.04.2015
- ANDRE PEREIRA DA SILVA(Técnico Jurídico)
- ROBERTAGRACA SALDANHA (Técnico Jurídico)
- JEFFERSON ORTIZ MATIAS (Técnico Jurídico)
- BRUNO MARQUES DA SILVA(Técnico Jurídico)
- LUCILENE COSTA CASTRO (Apoio Administrativo)
- TAMAR MAIA DE SOUZA (Apoio Administrativo)
- LUCAS SIMAO OLIVEIRA (Informática)

Período: 27.04 a 03.05.2015
- CARLOS EDUARDO CAVALCANTE ESTEVES (Técnico Jurídico)
- HEMILLI SILVEIRA CHAVES DE LIMA (Técnico Jurídíco)
- EDUARDO NUNES AGUIAR (Apoio Administrativo)
- ENIO HERCULANO BARBOSA (Informática)

Período: 04 a 10.05.2015
- ELIZET COIMBRA KAUTSIDES (Técnico Jurídico)
- EMERSON CARDOSO DOS SANTOS (Técnico Jurídico)
- GLAYTHON BARRETO DE MENEZES (Apoio Administrativo)
- JACKSON GERVASIO DE ALECRIM JUNIOR (Informática)

Período: 11 a 17.05.2015
- DrOGO DA ROCHA LIMA (Técnico Jurídico)
- CYNTHIA SARAIVA BARROS LIMA (Técnico Jurídico)
- RONALDO SAMPAIO MELLO (Apoio Administrativo)
- GRETCHEN TORRES DE MACEDO (Informática)

Periodo: 18 a 24.05.2015
- FREDERICO MENDONCA MARTINS (Técnico Jurídico)
- NAIARAALEXANDRINO DA SILVA(Técnico Jurídico)
- SARAH MADALENA BARBOSAS CORTES (Apoio Administrativo)
- RAPHAEL VITORIANO BASTOS (Informática)

953808.2015.11664
2



~W
Ministcrio Publil'o do Estado do Amazonas

Pro('urar1ori(l-(jeral de Justiça

Período: 25 a 31.05.2015
- ELAINE SANTOS ELAMID (fécnico jurídico)
- HELLEN DO SOCORRO FARIAS DE MOURA (fécnico jurídico)
- SAMUEL DE SOUZA LIMA (Apoio Administrativo)
- KIM TIAGO DOS SANTOS OLIVEIRA BAPTISTA (Informática)

Período: 01 a 07.06.2015
- PAULO VITOR BEZERRA DA ROCHA (Técnico jurídico)
- CRISTIANNE SARMENTO ROCHA LEALALI (fécnico jurídico)
- JOSE ALBERTO DE OLIVEIRA NETO (fécnico jurídico)
- ANA CLARA RODRIGUES CAVALCANTE (fécnico jurídico)
- CHRISTIAN OTERO DA SILVA(Apoio Administrativo)
- LILIAN MATOS CALACINA FERREIRA (Apoio Administrativo)
- SERGIO FREITAS DE MORAES (Informática)

Período: 08 a 14.06.2015
- CRISTIANE DAHIA DUCOS (Técnico jurídico)
- ALDEMIR DO CARMO SILVA(Técnico jurídico)
- DARIO DE FIGUEIREDO VALENTE (Apoio Administrativo)
- TADEU AZEVEDO DE MEDEIROS (Informática)

Período: 15 a 21.06.2015
- ROBSON LUIZ DE ALMEIDA (fécnico jurídico)
- DEBORA CASSIA NERY DE MENDONCA (fécnico jurídico)
- ALEXSANDRO SILVADOS SANTOS (Apoio Administrativo)
- ALFREDO AFONSO RIBAMAR DE FREITAS (Informática)

Período: 22 a 28.06.2015
- CAUBY RIBEIRO FONSECA (Técnico jurídico)
- ANTONIO JOSE CUSTODlO (Técnico jurídico)
- ANGELO AUGUSTO PINHEIRO RODRIGUES (Apoio Administrativo)
- PEDRO HENRIQUE COELHO ARAÚJO (Informática)

Período: 29.06 a 05.07.2015
- DlEGO MENDONCA MARTINS (fécnico jurídico)
- THAISA RODRIGUES LUSTOSA DE CAMARGO (fécnico jurídico)
- TATIANA DOMINIAK SOARES (Apoio Administrativo)
- ROMULO DEVEZAS FREITAS (Informática)

953808.2015.11664
.,,~'" 3



Ministrrio Publico do Estado do Amazonas
Procwaíloria-(ieml de Justiça

Publique-ser registre-se e cumpra-se.

SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA
ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS, em Manaus 25 de março de 2015.

S DE CARVALHO

eral de Justiça para Assuntos Administrativos

953808.2{} 15.11664

•

...,"" 4


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

